
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het winnende voorstel van De Zevensprong in de Jeugdgemeenteraad van 20 april 
2010;

gelet op het feit dat het budget voor uitvoering van het winnende plan van de 
Jeugdgemeenteraad is vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Cuijk van 12 november 2009;

besluit:

In te stemmen met uitvoering van het voorstel van de Zevensprong voor een eenmalige 
skatedemonstratie op het Louis Jansenplein.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 17 mei 2010

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
wnd. griffier voorzitter


